52Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.305

Itapuranga
<#ABC#466187#52#538803>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°. 009/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através de sua
Pregoeira, TORNA PÚBLICO que no dia 27 de junho de 2024,
às 14:01 horas, será realizada licitação pública na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, NA
PLATAFORMA BNC - Bolsa Nacional de Compras, cujo objeto será,
AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E BENS PERMANENTES
PARA EDUCAÇÃO, nas condições fixadas no termo de referência
(anexo I) do Edital, conforme determina a Lei Federal n° 14.133/21.
Informações pelo Fone (062) 3355-7200, das 7:00h às 11:00h e,
das 13:00 às 17:00h e, no sítio www.itapuranga.go.gov.br, Email lici-
tacoesitapuranga@gmail.com. Itapuranga-GO, 11 de junho de 2024.
Luciane Lucas Moreira / Pregoeira.
<#ABC#466187#52#538803/>

Protocolo 466187

Luziânia
<#ABC#466008#52#538607>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna público para
conhecimento dos interessados, que na publicação do dia 12/06/2024,
no DOE e JORNAL O POPULAR. ONDE SE LÊ: CHAMAMENTO
PÚBLICO nº 008/2024-SECOM, LEIA-SE: PREGÃO ELETRÔNICO
N° 008/2024-SECOM, Os demais itens permanecem inalterados.
Luziânia-GO, 12 de junho de 2024. WILKENS MONTEIRO
GERALDES - Secretário Municipal de Comunicação
<#ABC#466008#52#538607/>

Protocolo 466008

Mara Rosa
<#ABC#466015#52#538614>

MUNICÍPIO DE MARA ROSA
EXTRATO DE CONTRATO N° 069/2024

Contrato n° 069/2024 Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Contratada: V4 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Objeto: AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES E 01 (UM)
VEÍCULO NOVO, ZERO KM Valor: R$ 5.635,00 (cinco mil, seiscentos
e trinta e cinco reais) Dotação: 010.0301.0050.2.213.449052
FICHA 467 FONTE 121/102 010.0301.0050.2.213.339030 FICHA
461 FONTE 121/102 010.0512.1.031.449052 FICHA 573 FONTE
102/121/109 Fundamento Legal: Lei 14.133/21 Vigência: 17/05/2024
À 31/12/2024 Data da Assinatura: 17/05/2024 Processo: 1626/2024
Pregão Eletrônico: 022/2024
<#ABC#466015#52#538614/>

Protocolo 466015

Mineiros
<#ABC#466188#52#538804>

Aviso de Licitação - Concorrência Eletrônica No 002/2024
O Município de Mineiros, inscrito no CNPJ sob o n 02.316.537/00
01-90, com sede na Praça Coronel Carrijo, 001, Centro, Mineiros
- Goiás, torna público, que fará realizar no dia 05 de agosto de
2024, em sessão pública eletrônica realizada na plataforma Bolsa
Nacional de Compras-BNC, a partir das 09:00 (nove) horas-horário
de Brasília, licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, tipo
menor acréscimo na Tabela de Procedimentos do SUS com o de
melhor técnica para concessão de imóvel público denominado
unidade de Hemodiálise Dr. Demilson Serafim para exploração por
pessoa jurídica de direito privado visando a instalação de unidade
especializada na Operacionalização E Gerenciamento De Serviços
De Terapia Renal Substitutiva - TRS. Fim do cadastramento das
propostas 05/08/2024 às 08hrs00min. Início da sessão pública no
dia 05/08/2024 às 9hs00min. O edital e o recebimento da proposta
estará disponível a partir de 13/06/2024, encontra-se disponível, na
íntegra, nos endereços www.mineiros.go.gov.br, http://bnc.org.br
e www.gov.br/pncp/pt-br/pncp. Frisa-se que ao presente Pregão é
Regido pelas Leis ns.o 8.987, de 13 de fevereiro de 1995, Lei 14.133,
de 2021, e Lei no 2.178, de 16 de maio de 2024. Informa ções:
licitacao@mineiros.go.gov.br ou pelo telefone (064) 3672-7816.
Mylla Cristtyan Barbosa Brito - Agente de Contratação
<#ABC#466188#52#538804/>

Protocolo 466188

Montes Claros de Goiás
<#ABC#466210#52#538827>

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2024- SRP. REGISTRO DE PREÇO.
MODALIDADE: Pregão Presencial. TIPO: Menor preço por Item.
FINALIDADE: Aquisição de Material Elétrico Braços e Luminárias
De Led Para Revitalização da Iluminação Pública do Município de
Montes Claros de Goiás E Aquisição de Material Elétrico Braços
e Luminárias De Led Para Revitalização da Iluminação Pública
do Município de Montes Claros de Goiás, Através da Emenda
Parlamentar do Deputado Estadual Virmondes Cruvinel processo
nº 2023190100409. Para atender a Secretaria Municipal de Obras
Públicas e Serviços Urbanos no Período de até 31 de dezembro
de 2024. Conforme Termo de Referência anexo no Edital. O
MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS DE GOIÁS torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará no dia 26 de junho de
2024, às 08h00min (oito horas), na sede Administrativado Município,
LICITAÇÃO PÚBLICA na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.
As empresas interessadas em participar desta licitação, deverão
retirar cópia do edital de Pregão Presencial nº. 35/2024, na Sede
da Prefeitura Municipal de Montes Claros de Goiás - Goiás, onde
poderá ser adquirido, nos dias úteis, no horário compreendido das
07h00min às 11h00min e das 13h00min horas às 17h00min, pelo
telefone (62) 3370-1122, ou pelo site www.montesclarosdegoiás.
go.gov.br. Montes Claros de Goiás, 12 de junho de 2024. Dayanna
Karla Dutra Lima Pregoeiro Municipal
<#ABC#466210#52#538827/>

Protocolo 466210
<#ABC#466217#52#538835>

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2024 SRP. REGISTRO DE PREÇOS.
MODALIDADE: Pregão Presencial. TIPO: Menor preço por Item.
FINALIDADE: A presente licitação tem por objeto a aquisição de
moveis, eletrodomésticos, equipamentos e material de consumo
para atender as necessidades do Prédio do Posto de Saúde
Antônio Pinto Ribeiro do Distrito de Lucilandia em atendimento a
Emenda Parlamentar do Ex. Deputado Estadual Claudio Meirelles
para atender para atender o Fundo Municipal de Saúde pelo
período de até 31 de dezembro de 2024. Conforme especificações
e quantidades estimadas, relacionadas no Termo de Referência
Anexo I do Edital. O MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS DE GOIÁS
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará no
dia 26 de junho de 2024, às 14h00min (quatorze horas), na sede
Administrativa do Município, LICITAÇÃO PÚBLICA na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL. As propostas deverão ser preenchidas
sem emendas, rasuras ou ressalvas, conforme as exigências do
Edital. Fica vedada a participação de pessoa declarada inidônea. As
empresas interessadas em participar desta licitação, deverão retirar
cópia do edital de Pregão Presencial nº. 36/2024, na Secretaria
de Administração e Planejamento do Município, situada à Avenida
Santos Dumont nº. 511. Setor Água Branca, Montes Claros de
Goiás - GO, onde poderá ser adquirido, nos dias úteis, no horário
compreendido das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às
17h00min, ou no site www.montesclarosdegoias.go.gov.br. Montes
Claros de Goiás, 12 de junho de 2024 Dayanna Karla Dutra Lima -
Chefe do Núcleo de Licitações e Contratos
<#ABC#466217#52#538835/>

Protocolo 466217

Morrinhos
<#ABC#466107#52#538714>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos - GO
EXTRATO DA ATA-RETIFICADO

O município de morrinhos, torna público para conhecimento dos
interessados que houve erro na publicação do extrato da ata referente
aos valores do Pregão Eletrônico N° 31/2024. Objeto: aquisição de
gêneros alimentícios; Empresas registradas: Sacolão da Economia
e Verduras Ltda, Nº da Ata: 152/2024, Valor: R$102.703,05; VB
Seis Comercio de Produtos Alimentícios, Nº da Ata: 183/2024,
Valor: R$329.087,50; Soto Comercio Eireli, N° da Ata: 184/2024,
Valor: R$223.182,50; Café Caseiro Ind. E Comercio Ltda, Nº da
Ata: 185/2024, Valor: R$505.895,20; Wellinton Jose de Souza Tom,
Nº da Ata: 186/2024, Valor: R$371.187,67; Cerrado Distribuidora e

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 8131e3bb